PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 45.152,38 €
13% DESPESES GENERALS

5.869,81 €
6% BENEFICI INDUSTRIAL 2.709,14 €

53.731,33 €
21% I.V.A. 11.283,58 €

PRESSUPOST DE CONTRACTE 65.014,91 €

Puja el present Pressupost General de Licitació a l'expressada quantitat de: 
SEIXANTA-CINC MIL CATORZE EUROS AMB NORANTA-U CÈNTIMS (65.014,91€). 

L’Argentera, octubre de 2021 

Josep Frederic Pérez Pastor 

Arquitecte Cap de Serveis tècnics   

ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

1 DADES DE L'OBRA 

Tipus d’obra: RENOVACIÓ DE SERVEIS I PAVIMENTACIÓ AMB